



Transports
Canada

Transport
Canada

Place de Ville, Tour "C"
330, rue Sparks
Ottawa, Ontario
K1A 0N5

Le 5 décembre 2016

ADDENDA 002 À LA DEMANDE DE PROPOSITIONS

Objet: Demande de propositions T8080-160062 – Addenda 002
Étude de faisabilité sur les enregistreurs de données routières (EDR) des
autobus commerciaux

Suite à la Demande de propositions mentionnée en rubrique, cet addenda 002 est émis pour répondre aux questions reçues de la part de soumissionnaires potentiels au cours de la période d'appel d'offres et sont incluses avec les réponses à l'annexe A-1 ci-joint.

Il ne sera pas tenu compte de suppléments et/ou de modifications présentés au motif que le soumissionnaire n'a pas pris connaissance de la teneur du présent addenda.

Les soumissionnaires doivent accuser réception de cet addenda en signant au bas de cet avis et joindre cet addenda à la soumission qu'ils présenteront.

Sauf indication contraire, les modalités de la Demande de propositions T8080-160062 demeurent les mêmes.

Sonia Lemire
Spécialiste des contrats
Transports Canada
Téléphone : 514-241-0914
Télécopieur : 514-633-2925
Courriel : sonia.lemire@tc.gc.ca.

ACCUSÉ RÉCEPTION – ADDENDA 002

Nom de la compagnie : _____

Signature : _____

Canada

ANNEXE A-1

Question et Réponse no 1 :

Question 1 :

J'ai une question concernant l'annexe A, Offre de services, où on indique le numéro de la TPS et le numéro d'entreprise (NE). Est-ce que l'on doit appliquer pour obtenir ce numéro ou peut-on inscrire le numéro d'entreprise de notre corporation?

Réponse 1 :

Veuillez-vous référer au lien Internet suivant afin d'obtenir les instructions à suivre pour s'inscrire avec le gouvernement du Canada, et ce, s'appliquant aussi aux entreprises localisées à l'extérieur du Canada.

<https://achatsetventes.gc.ca/pour-les-entreprises/vendre-au-gouvernement-du-canada>